
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

65117003457

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองปู หมู่ที่ 9,บ้านเด่นทรายมูล หมู่ที่ 14 และบ้านศรีเวียงชัย หมู่ที่ 21 ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

เชื่อมทางหลวงหมายเลข 1087 ตำบลลี้ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,687,000.00 บาท

2,583,158.09 บาท

0503551005058 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนธกร การโยธา 2,196,400.00งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )1

0505535002017 บริษัท เชียงใหม่ทวีผลคอนสตรัคชั่น จำกัด 2,196,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505535002017
บริษัท เชียงใหม่ทวีผลคอนสตรัคชั่น

จำกัด
660222003915 38/2566 07/02/2566 2,196,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

65117005357

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านแม่อาว หมู่ที่ 3 ตำบลนครเจดีย์ เชื่อมบ้านใหม่ป่าฝาง หมู่ที่ 15 ตำบลนํ้าดิบ อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,090,000.00 บาท

2,049,249.47 บาท

0503551005058 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนธกร การโยธา 1,744,000.00

งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 ) ก่อสร้างถนน

คอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านแม่อาว หมู่ที่ ๓ ตำบลนครเจดีย์ เชื่อมบ้านใหม่ป่า

ฝาง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลน้ำดิบ อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

1

0505535002017 บริษัท เชียงใหม่ทวีผลคอนสตรัคชั่น จำกัด 1,742,000.00

0513539000947 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุทัยโยธา 1,980,000.00

0513549000729 ห้างหุ้นส่วนจำกัดเพชรนคร แอนด์ ซัน ก่อสร้าง 1,830,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505535002017
บริษัท เชียงใหม่ทวีผลคอนสตรัคชั่น

จำกัด
660222004205 39/2566 07/02/2566 1,742,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

65117049238

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนสายไปกู่อรหันต์ - อ่างเก็บนํ้าห้วยน้ำดิบ หมู่ที่ 14 ตำบลป่าสัก เชื่อมบ้านหนองหล่ม  หมู่ที่ 8 ตำบลศรีบัวบาน

อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,664,000.00 บาท

3,258,185.46 บาท

0503551005104 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่สำราญ การโยธา 2,400,000.00งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )1

0505545003199 บริษัท ธราวิทย์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 2,540,000.00

0505554005107 บริษัท วัฒนา ดีวีลอปเม้นท์ จำกัด 2,340,000.00

0505555002179 บริษัท เชียงใหม่มีโชค จำกัด 2,179,000.00

0513536000555 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำพูนวันเฉลิม 2,200,000.00

0523546000132 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตั้นอ้าย วิศวกรรม 1,999,000.00

0525539000418 บริษัท  ยู  พี  คอนกรีต  จำกัด 2,489,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523546000132 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตั้นอ้าย วิศวกรรม 660222001072 40/2566 08/02/2566 1,999,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

65117082788

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านห้วยแทง หมู่ที่ 5 ตำบลปาพลู เชื่อมบ้านห้วยแทงใต้ หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านโฮ่ง (อบต.เวียงกานต์) อำเภอบ้านโฮ่ง

จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,494,000.00 บาท

2,540,385.08 บาท

0123558003089 บิ๊กแฮปปี้ เทรดดิ้ง 2,159,613.49

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านห้วยแทง หมู่ที่ 5 ตำบลปาพลู เชื่อม

บ้านห้วยแทงใต้ หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านโฮ่ง (อบต.เวียงกานต์) อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัด

ลำพูน

1

0513535000683 ห้างหุ้นส่วนจำกัดวินทิตย์วัสดุภัณฑ์ 2,300,000.00

0513549001211 หจก.สุภานิพิฐธุรกิจ 2,110,000.00

0513552000726 ห้างหุ้นส่วนจำกัด วังน้ำทิพย์ คอนสตรัคชั่น 2,177,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513549001211 หจก.สุภานิพิฐธุรกิจ 660122026374 41/2566 13/02/2566 2,110,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

65127413347

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งนํ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก เหมืองกระซาง บ้านกลาง หมู่ที่ ๑๐ (ทต.ลี้) เชื่อมบ้านลี้ หมู่ที่ ๖ (ทต.วังดิน) ตำบลลี้ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
924,900.00 บาท

678,200.00 บาท

0513545000201 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กันทาเทพ 530,000.00คลองชลประทาน(30.22.28.03 )1

0513554000863 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บารมีศรีวิชัย การโยธา 455,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513554000863
ห้างหุ้นส่วนจำกัด บารมีศรีวิชัย การ

โยธา
660222011755 42/2566 16/02/2566 455,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

65117032092

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟ้ลต์คอนกรีต โดยวิธีซ่อมสร้าง ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement In - Place Recycling) สายทาง บ้านสะแล่ง - บ้านเหล่า

สายบ้านมะเขือแจ้ หมู่ที่ ๑, บ้านเหล่า หมู่ที่ ๑๒ ตำบลมะเขือแจ้ เชื่อมถนนเลียบคันคลองชลประทาน ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,420,000.00 บาท

2,175,062.67 บาท

0503551005104 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่สำราญ การโยธา 1,890,000.00งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03 )1

0505548000646 บริษัท ภาคเหนือวัสดุก่อสร้าง จำกัด 2,065,292.00

0505555002179 บริษัท เชียงใหม่มีโชค จำกัด 1,450,000.00

0513528000045 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกภพก่อสร้าง 2,000,000.00

0513536000555 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำพูนวันเฉลิม 1,690,000.00

0523543000263 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สินทวีเคหะกิจ 2,109,800.00

0523546000132 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตั้นอ้าย วิศวกรรม 1,540,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505555002179 บริษัท เชียงใหม่มีโชค จำกัด 660222011192 43/2566 16/02/2566 1,450,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

65117080978

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคลองดาดคอนกรีต บริเวณลำเหมืองข้างสนามกีฬา และนันทนาการจามเทวี บ้านท่าล้อ - ศรีคำ - ต้นฮั่ง หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านกลาง เชื่อมบ้านม้าเหนือ หมู่ที่ ๖

ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,269,000.00 บาท

1,507,191.70 บาท

0513543000255 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภู่สว่าง พาณิชย์ 1,465,000.00งานบริการก่อสร้างคลองดาดคอนกรีต(72.14.12.02)1

0513552000726 ห้างหุ้นส่วนจำกัด วังน้ำทิพย์ คอนสตรัคชั่น 1,818,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513543000255 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภู่สว่าง พาณิชย์ 660322002072 44/2566 07/03/2566 1,465,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

66017508467

จ้างซ่อมแซมศาลพระพรหมฯ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

195,002.69 บาท

195,002.69 บาท

1509901536816 นายอานนท์เดช มาสกลาง 194,850.00จ้างซ่อมแซมศาลพระพรหมฯ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1509901536816 นายอานนท์เดช มาสกลาง 660224004073 45/2566 17/02/2566 194,850.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

66027458074

จ้างก่อสร้างระบบอบแห้งพลังงานแสงอาทิตย์วิสาหกิจชุมชนมอญหนองดู่ ขนาด 2 คูณ 2 เมตร จำนวน 1 ระบบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

21,800.00 บาท

22,052.00 บาท

0513566000278 นิรันดร์กระจกอลูมินั่ม 21,800.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513566000278 นิรันดร์กระจกอลูมินั่ม 660222025488 47/2566 28/02/2566 21,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

65117074303

ประกวดราคาซื้อรถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซลแบบขับเคลื่อน 4 ล้อ

สำหรับใช้ในการปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จำนวน 1 คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,664,000.00 บาท

1,664,000.00 บาท

0505538000490 บริษัท แสงชัยมอเตอร์เซลส์ จำกัด 1,636,000.00ยานพาหนะหรือรถยนต์(25.10.15.03 )1

0505548004749 บริษัทโตโยต้านครพิงค์เชียงใหม่จำกัด 1,619,000.00

0545548000026 บริษัท แกรนด์ไดร์ฟ จำกัด 1,663,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0545548000026 บริษัท แกรนด์ไดร์ฟ จำกัด 660101006863 17/2566 07/02/2566 1,660,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

65127144757

ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ เครื่อง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองพัสดุและทรัพย์สิน  องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

92,000.00 บาท

92,000.00 บาท

0505559011181 บริษัท กู้ดสปีด คอมพิวเตอร์ จำกัด 92,000.00
ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ เครื่อง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองพัสดุและ

ทรัพย์สิน  องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505559011181 บริษัท กู้ดสปีด คอมพิวเตอร์ จำกัด 660202000169 18/2566 09/02/2566 92,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

65117463336

ซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เครื่องเสียงพร้อมอุปกรณ์ และอุปกรณ์ระบบแสงสี พร้อมติดตั้งภายในหอประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

498,500.00 บาท

498,410.00 บาท

0103535033127 ห้างหุ้นส่วนจำกัด   สยามบอสส์แอนด์ซัพพลาย 495,410.00
ซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เครื่องเสียงพร้อมอุปกรณ์ และอุปกรณ์ระบบแสงสี พร้อม

ติดตั้งภายในหอประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103535033127
ห้างหุ้นส่วนจำกัด   สยามบอสส์แอน

ด์ซัพพลาย
660201003234 19/2566 13/02/2566 494,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

65107111604

ประกวดราคาซื้อรถบดล้อเหล็กคู่ ขนาดไม่น้อยกว่า ๓.๕ ตัน พร้อมเทเลอร์แบบลากจูง จำนวน ๑ คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,000,000.00 บาท

3,000,000.00 บาท

0103564012809 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บอส98 2,995,000.00รถบดล้อเหล็กคู่ ขนาดไม่น้อยกว่า ๓.๕ ตัน พร้อมเทเลอร์แบบลากจูง จำนวน ๑ คัน1

0105559142327 บริษัท แจส มอเตอร์เวิร์คส์ จำกัด 2,949,000.00

0105565020599 บริษัท เอ็น พี พี แมชชีนเนอรี่ จำกัด 2,989,000.00

0195561002499 บริษัท เคทีพี นำโชค จำกัด 2,802,499.00

0515565000136 บริษัท สกาย ทรัค แอนด์ อีควิปเม้นท์ จำกัด 2,566,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105565020599 บริษัท เอ็น พี พี แมชชีนเนอรี่ จำกัด 660201001160 20/2566 17/02/2566 2,949,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

66017018262

ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ จำนวน ๒ รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานในกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

221,600.00 บาท

221,600.00 บาท

0505545001307 บริษัท คอมเทลซัพพลาย จำกัด 174,400.00คอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)1

0505545001307 บริษัท คอมเทลซัพพลาย จำกัด 44,000.00เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1kVA (600 Watts)2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505545001307 บริษัท คอมเทลซัพพลาย จำกัด 660102001100 21/2566 16/02/2566 218,400.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

65127333869

ซื้อโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน แบบเสากิ่งเดี่ยว พร้อมติดตั้ง บนถนนจำนวน 5 สายทาง โดยวิธีคัดเลือก

8,820,000.00 บาท

8,820,000.00 บาท

0745554004575 บริษัท ธรรมศักดิ์ จำกัด 2,520,000.00

โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน แบบเสากิ่งเดี่ยว พร้อมติด

ตั้ง บนถนนสายทางเลียบรางรถไฟ เชียงใหม่ - ลำพูน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

(ถนนถ่ายโอนฯ)

1

0745554004613 บริษัท โซดิแอคท์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 2,518,920.00

0745554004575 บริษัท ธรรมศักดิ์ จำกัด 2,100,000.00

โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน แบบเสากิ่งเดี่ยว พร้อมติด

ตั้ง บนถนนสายทาง ลพ.ถ ๑๐๐๑๔ สายบ้านน้ำพุ - บ้านหนองหล่ม ตำบลป่าสัก

อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ่ายโอนฯ)

2

0745554004613 บริษัท โซดิแอคท์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 2,099,100.00

0745554004575 บริษัท ธรรมศักดิ์ จำกัด 1,400,000.00

โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน แบบเสากิ่งเดี่ยว พร้อมติด

ตั้ง บนถนนสายทาง ลพ.ถ ๑๐๐๑๑ แยก ทล. ๑๑๖ - บ้านถ้ำหนองหนาม ตำบลป่าสัก

อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ่ายโอนฯ)

3

0745554004613 บริษัท โซดิแอคท์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 1,399,400.00

0745554004575 บริษัท ธรรมศักดิ์ จำกัด 1,750,000.00
โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน แบบเสากิ่งเดี่ยว พร้อมติด

ตั้ง ภายในเหมืองลี้ ตำบลลี้ จังหวัดลำพูน (ถนนถ่ายโอนฯ)
4

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0745554004613 บริษัท โซดิแอคท์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 1,749,250.00

0745554004575 บริษัท ธรรมศักดิ์ จำกัด 1,050,000.00

โคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน แบบเสากิ่งเดี่ยว พร้อมติด

ตั้ง บนถนนสายทาง ลพ.ถ ๑๐๐๒๐ สายบ้านสันห้างเสือ - เวียงหนองล่อง บริเวณบ้าน

ห้วยอ้อ - บ้านป่ารกฟ้า ตำบลน้ำดิบ อำเภอป่าซาง จังหวัดฯ

5

0745554004613 บริษัท โซดิแอคท์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 1,049,550.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0745554004613 บริษัท โซดิแอคท์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 660201001430 22/2566 17/02/2566 8,814,960.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

66017316216

ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๒ รายการ กองสาธารณสุข โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

50,000.00 บาท

50,000.00 บาท

0503529000499 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่พรภัณฑ์ 50,000.00ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๒ รายการ กองสาธารณสุข1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503529000499 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่พรภัณฑ์ 660201007035 23/2566 23/02/2566 50,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


